Briquet = G. M. Briquet, Lrs filigranes. Dictio1111aire historique des marques d11 
/,af,ier (- 1600), Paris, 190i, I-IV. 

Naghiu = T. E. Naghiu, Catalogul manuscriselor latineşti şi în limbi moderne de 
la Biblioteca Centrală din Blaj, în „Hrisovul", III. 1943, p. 35-74. 

PL. = J. P. Migne, Patrologiae cursus completus. Series Latina. Paris, 1844-1864, 
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Fig. 1. S. Augustinus (Cod. lat ., nr. 1, f . 81) . 
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ff. 81-110. 
2) (Ps.-) Augustini manuale seu de aspiratione hominis ad deum. 

,,Incipit liber gloriosissimi patris Augustini de aspiratione hominis ad deum, 
quem habuit pro manuali. Quoniam in medio laqueorum positi sumus, 
facile a celesti desiderio refrigescimus... ,, X "... quam scientia litterarum 
celestium potius contemplatione, quam terrestrium occupatione." Ed. : 
PL. 40, pp. 951-962. Cf. PL. 177, pp. 171-184. 

ff. 111-132'. 
3) (Beati Augustini episcopi de diligendo deo liber /.) ,,lncipiunt 

meditationes beati Augustini episcopi. Vigili cura, mente sollicita, summo 
conatu et sollicitudine continua decet nos inquirere ... ,, X " ... propterea 
quicunque erunt ibi etiam sibi differentibus meritis distabunt." Ed. PL. 40, 
pp. 847-864. 

ff. 133-144. 
4) (De triplici habitaculo liber I incerti auctoris). ,,Incipit liber beati 

Augustini de tribus habitaculis. Tria sunt sub omnipotentis dei manu habi
tacula ... ,, X " ... Cui honor et gloria et nune et per omnia secuia secu
lorum." Ed. : PL. 40, pp. 991-998. 

ff. 144'-149'. 
5) (Excer/1ta de s/1eculo sive manuali beati Augustini c/1iscof1i). ,,In

cipit oratio sive manuale beati Augustini. Adesto michi verum lumen, deus 
pater omnipotens ... ,, X " ... et ille tecum in communione spiritu~ sancti 
eternaliter vivit et regnat in secuia seculorum. ~ Ed. : PL. 40, pp. 967-98-L 

ff. 150-15-1'. 
6) (Oratio bcati Ambrosii e/1isco/1i, quam quilibl'l sarcrdos ante mis

sam legal). ,,Incipit alia oratio sancti Augustini. Summe sacerclos et vere 
pontif ex, gui te obtulisti deo et patri hostiam puram ... ,. X'· ... Tune 
enim me de te satiabis satietate mirifica, ita ut non esuriam neque sitiam 
in eternum ... Ed. : PL. 17, pp. i 51-i 55. 

ff. 155-177. 
i) (Beati Augustini cf,iscof,i cf,istolac ad Probam de arra,ulo drn). 

,.Incipit liber sancti Augustini ad Probam de orando dcum ! Augustinm 
<.:piscopus servus servorum Christi re! igiose famule clei Probe in domino 
dominorum saluten. Expetisse te et promisisse me recolent ... ,, X ..... 
Exaudiat te dominus, qui potens est facere supra quam petimus et intelli
gimus. ·· Ed. : PL. 33, pp. 494-50i. 

f. Iii'. 
8) ( Beati Augustini e/1isco/1i orali o). ,,Domine Ihesu Christe, cor 

meum tuis vulneribus saucia . . . ,, X " . . . ibi cubet, ibi suum terminet 
appetitum, qui vi vis et regnas". 

ff. 177'-178'. 
9) (Beati Auguslini episco/1i oratio). ,,Transfige dulcissime domine 

Jhesu medullas anime mee ... ,, X " ... et immobiliter radicata sint sem
per mens mea et cor meum. Amen." (rub.) ,,O lector quando tibi hec opta
veris, opta et mic hi". 
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ff. l 78'-179. 
10) (Beati Augustini episcopi oratio). ,,Domine Jhesu Christe, qui es 

panis vite, ita me de te satiare dignare ... ,, X " ... tene domine mentem 
meam, ne interveniente umbra terre a te vero sole iustitie separetur". 

ff. 179-180. 
11) Oratio sancti Thome de Aquino. ,,Concede michi queso omnipo

tens et misericors deus, que tibi placita sunt . . . ,, X " ... beneficiis 
in via uti per gratiam et tuis gaudiis in patria perfrui per gloriam". Cf. 
Bartoniek, nr. 383. ,,Magyar Konyvszemle", LXIII (1939), 111. 

ff. 180'-186. 
12) Oratio Augustini episcopi ad Christum. ,,Verbum michi est ad te, 

o rex seculorum Christe Jhesu ... ,, X " ... inviolabile decus et solidum 
regnum permanens in secuia seculorum". 

ff 186'-187. 
13) Oratio magistri Bonaventure o.m. de Balneo Regio. ,,Domine Jhesu 

Christe in te credens, sperans et amans ex toto corde, ex tota mente . . . " 
X " . . . sit honor et gloria gratiarum actio, decus quoque et imperium 
per infinita seculorum secuia". 

ff. 187'-188'. 
14) Aliae orationes quattuor. ,,Domine sancte pater, propter tuam lar

gitatem et filii tui ... " X ,, ... et tibi omni tempore obsequar ac pura mente 
et -:orde devoto tue benignitati assistam". 

ff. 188'-190'. 
15) ( Psalmi). ,,Concede quesumus domine, ut isti psalmi omnibus pro

ficiant ad salu tem ... " X ,, ... ut videant qui me oderunt et confundantur, 
quoniam tu domine adiuvisti me et consolatus es me". 

ff. 191-192. 
16) (Carminu devota). ,,Alme benigne deus a cunctis cnmme tentis 

/ Tolle tuis famulis culpam omnem omnemque reatum ... ,, X " ... Gra
tes reddo tibi quantas tibi reddere possum / Laudes et grates quantas valeo 
tibi reddo". 

f. 192'. 
I î) Symbolum apostolorum. ,,Credo in dcum patrem omnipotcn

tem ... ,,X" ... carnis resurrectionem, vitam eternam". Ed.: PL. 142, 
pp. 559-561. 

ff. 192'-193. 
18) Symbolum misse. ,,Credo in unum demn patrem omnipoten

t um ... " X ,, ... in remissionem peccatorum et expecto resurrectionem mor
tuorum et vitam venturi secuii".